UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN HỒNG THÁI TÂY

Số:68 /TB- MNHTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hồng Thái Tây, ngày 03 tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 03 năm 2025

I.Nhiệm vụ trọng tâm

- Thực hiện nâng cao chất lượng hoạt động chăm sóc, giáo dục trẻ theo kế hoạch;

- Tổ chức cân đo theo dõi sức khỏe cho trẻ lần 3, khám sức khỏe lần 2;

- Kiểm tra theo kế hoạch.

- Tổ chức sinh hoạt chuyên môn theo nghiên cứu bài học

II.Nhiệm vụ cụ thể

THỜI

GIAN
NỘI DUNG CÔNG VIỆC BỘ PHẬN THỰC HIỆN

01 - 31/3

 Triển khai thực hiện kế hoạch giáo dục tuần

thứ 24 - 27

- BGH- GVCN

 Các nhóm lớp

01-31/03
 Tham dự chuyên đề Ứng dụng phương pháp

tiên tiến STEM cấp thành phố

BGH -GVCN

  Các nhóm lớp

17-18
 Cân đo, khám sức khỏe cho trẻ

- Y tế

 24-28/03
Kiểm tra hoạt động sư phạm của giáo

viên, Kiểm tra tổ chuyên môn nhà trẻ,
- Các tổ chuyên môn

15-19/03 - Dự sinh hoạt chuyên môn các tô  - BKTNBTH, CBGVNV

05/04
Họp đánh giá công tác tháng 03, triển khai

nhiệm vụ tháng 4/2025.
 BGH- CĐ-CM

  Ghi chú:

 - Ngoài lịch công tác nêu trên, BGH tổ chuyên môn sẽ thực hiện các

nhiệm vụ theo chỉ đạo đột xuất của UBND xã, Phòng GD &ĐT

 - Để biết được lịch công tác tuần chi tiết của BGH đơn vị truy cập qua địa

chỉ sau: http://mnhongthaitay.dongtrieu.edu.vn./.

Nơi nhận:

 -CBGVNV trường (t/h)

 - Cổng TTĐT trường

 - Lưu VT

 HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Phương Thảo